Eva-Julia Dilg Zeppelinstral3e 2

Steuerberaterin 81541 Minchen

JAHRESABSCHLUSS
zum 30.09.2022

Advicepartners GmbH

BehrenstralRe 27

10117 Berlin

Finanzamt: Berlin fur Korperschaften IV

Steuernummer: 30 201 39742
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AKTIVA

A. Anlagevermdgen
I. Immaterielle Vermdgensgegenstande

Il. Sachanlagen

B. Umlaufvermégen
I. Vorrate

Il. Forderungen und sonstige
Vermdgensgegenstande

I1l. Kassenbestand,

Bundesbankguthaben, Guthaben bei
Kreditinstituten und Schecks

C. Rechnungsabgrenzungsposten

Euro

9.361,00

25.568,47

10.199,38

347.914,17

270.049.17

Geschéftsjahr
Euro

34.929,47

628.162,72

17.908.68
681.000,87
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PASSIVA
Geschéftsjahr
Euro Euro
A. Eigenkapital
I. Gezeichnetes Kapital 75.000,00
Il. Gewinnvortrag 237.015,65
Ill. Jahresuberschuss 113.125,35
425.141,00
B. Ruckstellungen 97.872,04
C. Verbindlichkeiten 157.987,83

- davon mit einer Restlaufzeit bis
zu einem Jahr Euro
157.987,83



GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNGvom 01.10.2021 bis 30.09.2022

Advicepartners GmbH

Seite 4 von 4

1. Rohergebnis
2. Personalaufwand
a) Lohne und Gehalter
b) soziale Abgaben und
Aufwendungen fir
Altersversorgung und fir
Unterstltzung
3. Abschreibungen
a) auf immaterielle
Vermdgensgegenstande des
Anlagevermdégens und
Sachanlagen

4. sonstige betriebliche
Aufwendungen

- davon Aufwendungen aus der
Wahrungsumrechnung Euro
35,49

5. sonstige Zinsen und ahnliche
Ertrage

6. Zinsen und ahnliche
Aufwendungen

7. Steuern vom Einkommen und vom
Ertrag

8. Ergebnis nach Steuern
9. sonstige Steuern

10. Jahrestiberschuss

Berlin, den 15.03.2023

Unterschrift

Euro

867.732,50

133.956,55

Geschéftsjahr
Euro

1.553.269,70

1.001.689,05

26.232,26

357.771,24

2.807,19

4.639,99

52.579.00
113.165,35

40,00

—113.125,35



