

Eva-Julia Dilg
Steuerberaterin

Zeppelinstraße 2
81541 München

JAHRESABSCHLUSS
zum 30.09.2022

Advicepartners GmbH

Behrenstraße 27

10117 Berlin

Finanzamt: Berlin für Körperschaften IV
Steuernummer: 30 201 39742

A K T I V A

	Geschäftsjahr Euro
A. Anlagevermögen	
I. Immaterielle Vermögensgegenstände	9.361,00
II. Sachanlagen	<u>25.568,47</u>
	<u>34.929,47</u>
B. Umlaufvermögen	
I. Vorräte	10.199,38
II. Forderungen und sonstige Vermögensgegenstände	347.914,17
III. Kassenbestand, Bundesbankguthaben, Guthaben bei Kreditinstituten und Schecks	<u>270.049,17</u>
	<u>628.162,72</u>
C. Rechnungsabgrenzungsposten	
	<u>17.908,68</u>
	<u>681.000,87</u>

P A S S I V A

	Geschäftsjahr Euro
A. Eigenkapital	
I. Gezeichnetes Kapital	75.000,00
II. Gewinnvortrag	237.015,65
III. Jahresüberschuss	<u>113.125,35</u>
	425.141,00
B. Rückstellungen	97.872,04
C. Verbindlichkeiten	157.987,83
- davon mit einer Restlaufzeit bis zu einem Jahr Euro	
157.987,83	<u>681.000,87</u>

G E W I N N - U N D V E R L U S T R E C H N U N G vom 01.10.2021 bis 30.09.2022

Advicepartners GmbH

Seite 4 von 4

	Euro	Geschäftsjahr Euro
1. Rohergebnis		1.553.269,70
2. Personalaufwand		
a) Löhne und Gehälter	867.732,50	
b) soziale Abgaben und Aufwendungen für Altersversorgung und für Unterstützung	<u>133.956,55</u>	1.001.689,05
3. Abschreibungen		
a) auf immaterielle Vermögensgegenstände des Anlagevermögens und Sachanlagen	26.232,26	
4. sonstige betriebliche Aufwendungen	357.771,24	
- davon Aufwendungen aus der Währungsumrechnung Euro 35,49		
5. sonstige Zinsen und ähnliche Erträge	2.807,19	
6. Zinsen und ähnliche Aufwendungen	4.639,99	
7. Steuern vom Einkommen und vom Ertrag	<u>52.579,00</u>	
8. Ergebnis nach Steuern	113.165,35	
9. sonstige Steuern	<u>40,00</u>	
10. Jahresüberschuss	<u>113.125,35</u>	

Berlin, den 15.03.2023

Unterschrift